
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 215/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 1465), art. 256, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)
oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024
r., poz. 167 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr
1 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 208 836 178,90 zł w tym:
1) Dochody bieżące w kwocie 199 805 070,12 zł.
2) Dochody majątkowe w kwocie 9 031 108,78 zł.
§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2024 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr
2 do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 250 874 374,43 zł w tym:
1) Wydatki bieżące w kwocie 184 721 902,00 zł.
2) Wydatki majątkowe w kwocie 66 152 472,43 zł.
§ 3. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku ulegają zmianie zgodnie z
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.
§ 4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku ulegają zmianie zgodnie z
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 5. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz



wydatki na realizację zadań określonych w Miejskim Programie Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2024, zgodnie z załącznikiem nr 5
do niniejszej uchwały.
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku
budżetowym 2024 i podlega ogłoszeniu.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 października 2024 r. r.
45.98 KB
Zarządzenie Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10 października 2024 r.
21.15 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 50.38 KB
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 12.96 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 163.21 KB
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 27.96 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 108.71 KB
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 8.38 KB
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 108.42 KB
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 8.19 KB
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 62.26 KB
Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 12.39 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 81.63 KB
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 215/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 10
października 2024 r. 50.55 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Beata Karpińska 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_10_17_14_54_22_835.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Scan_2024_10_17_14_54_22_835.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20215%20z%20dnia%2010%20pa%C5%BAdziernika%202024%20r.%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20BM%20Nr%20215%20z%20dnia%2010%20pa%C5%BAdziernika%202024%20r.%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%201%20dochody-2_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%201%20dochody-2_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%201%20dochody-2_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%201%20dochody-2_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%202%20wydatki-3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%202%20wydatki-3.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%202%20wydatki-3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%202%20wydatki-3.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%203%20dochody%20zlecone_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%203%20dochody%20zlecone_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%203%20dochody%20zlecone_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%203%20dochody%20zlecone_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%204%20wydatki%20zlecone_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%204%20wydatki%20zlecone_0.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%204%20wydatki%20zlecone_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Za%C5%82.%204%20wydatki%20zlecone_0.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%205%20dochody%20i%20%20wydatki%20przeciwdzia%C5%82anie%20alkoholizmowi%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%205%20dochody%20i%20%20wydatki%20przeciwdzia%C5%82anie%20alkoholizmowi%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%205%20dochody%20i%20wydatki%20przeciwdzia%C5%82anie%20alkoholizmowi%202024.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/za%C5%82%205%20dochody%20i%20wydatki%20przeciwdzia%C5%82anie%20alkoholizmowi%202024.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20215%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20215%202024.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20215%202024%20_%20nw.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/uzasadnienie%20215%202024%20_%20nw.docx


Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   17.10.2024 15:07:12 
Data publikacji informacji:   17.10.2024 15:04:23 
Data ostatniej modyfikacji:   17.10.2024 15:07:12 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
17.10.2024 15:07:12 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-2152024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-10-pazdziernika-2024-r


